[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

                РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «______»_____________2011г.                                                                                             №___________

«О рыночной стоимости 1 кв.м.

в жилом доме, расположенном по адресу:

Республика Саха (Якутия), Мирнинский район,

г.Удачный, п.Надежный, ул. Ленина дом 1

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 ноября 2008 года № 478 «О порядке переселения граждан из жилых помещений (жилых домов), подлежащих освобождению в Республике Саха (Якутия) в градостроительных и иных целях за счет бюджетных средств», на основании  отчета ООО «Профессиональная оценка»  от 07.04.2011 г. об оценке рыночной стоимости объектов муниципального имущества МО «Город Удачный»:
1. Утвердить на второе полугодие 2011 года рыночную стоимость 1 кв.м общей площади в жилом доме, расположенном по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский       район, г.Удачный, п.Надежный, ул. Ленина дом 1, применяемую при определении размера выкупной стоимости  гражданам, переселяемым из аварийного жилого фонда на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в следующем размере:
	Адрес жилого дома
	Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 1 кв.м., руб.

	г.Удачный, п. Надежный, ул. Ленина д.  1
	2650

2. Пресс-секретарю администрации МО «Город Удачный» (А.С. Мартынов) опубликовать данное распоряжение в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте администрации МО «Город Удачный»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                             Ю.Ф. Бескровный

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата